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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632629 PISTORIO FEDERICO1 FRASCATI SCHERMA10/11/00

 684965 RENCRICCA FRANCESCO2 FIAMME ORO ROMA18/12/06

 630177 ZECHINI FRANCESCO3 CLUB SCHERMA ANCONA21/10/00

 663520 CERCACI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA JESI26/07/05

 656629 BONATO JACOPO5 CLUB SCHERMA JESI09/06/02

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVANNI 6 CLUB SCHERMA BARI27/06/02

 145327 ERMAN VINCENZO7 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA23/11/92

 662451 CHIARAMONTI ANDREA8 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

 655279 CIANI JOEL9 FRASCATI SCHERMA24/03/04

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI10 CLUB SCHERMA ANCONA25/11/01

 680484 BARCIO FRANCESCO11 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/06/07

 653798 RAFFAELI PIETRO12 CLUB SCHERMA JESI13/02/06

 605750 GIACCHETTA MARCO13 CLUB SCHERMA ANCONA10/05/94

 685379 MARINO IAN14 FRASCATI SCHERMA09/10/08

 627412 PARADISO STEFANO15 CATANIA FENCING CLUB16/09/98

 609198 GAGGIOTTI CESARE16 CLUB SCHERMA ANCONA25/06/97

 663264 BERARDI EMANUELE17 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 666475 APRILE LEONARDO18 SCHERMA MODICA01/05/06

 645382 SANTARELLI SIMONE19 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 104481 DI RUSSO FABIO20 FRASCATI SCHERMA19/06/69

 683863 TEDESCO MATTIA21 CLUB SCHERMA SALERNO21/02/09

 663679 SORA LORENZO22 CLUB SCHERMA PESARO05/08/06

 669826 RIBAUDO LUCA23 CUS CAGLIARI17/07/04

 637752 ARCHILEI TOMMASO24 FRASCATI SCHERMA19/08/01

 665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO25 CLUB SCHERMA ROMA01/05/07

 658824 BUONOCORE ANDREA26 ETRURIA SCHERMA23/07/04

 662815 PAGLIARO LORENZO27 CLUB SCHERMA SIRACUSA31/05/04

 634835 VANNUCCI FRANCESCO28 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

 684115 CECCOLINI LUCA29 CLUB SCHERMA PESARO01/07/07

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO30 CLUB SCHERMA SALERNO02/04/06

 670672 SCASSINI TOMMASO31 FRASCATI SCHERMA13/07/06

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE32 CLUB SCHERMA SALERNO03/05/09

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO33 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 659580 CITARELLA SIMONE34 CLUB SCHERMA SALERNO12/01/06

 664428 TRINCAS MICHELE GIOVANNI35 CUS CAGLIARI05/06/03

 668284 QUAGLIETTI MATTEO36 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 677150 GAMBITTA LEONARDO37 CLUB SCHERMA ANCONA09/02/09

 653264 GAI ANTONIO ROMAN38 CLUB SCHERMA PESARO23/09/03

 655584 BIONDI ALESSANDRO39 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 655970 PUPILLI MATTEO40 FIAMME ORO ROMA11/06/06

 645608 FRANCIA LUDOVICO41 CLUB SCHERMA ROMA21/02/03

 674686 RAPISARDA PIERLUIGI42 CLUB SCHERMA SIRACUSA24/08/06

 650299 GENOVESE ADRIANO43 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 656770 LANARI FEDERICO44 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 684960 MILANO ALEXANDER45 FRASCATI SCHERMA18/02/04

 680923 ROSSI SAMUELE46 FIAMME ORO ROMA30/07/06

 679910 BRUNO GIUSEPPE47 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 680485 PISASALE GASPARE48 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/10/07
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 677163 DELLA GATTA SERGIO49 CLUB SCHERMA ANCONA19/08/09

 668295 ROSSITTO SALVATORE50 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/02/05

 631837 BARTOZZI MATTEO51 CLUB SCHERMA JESI05/07/99

 675116 GIACCHETTI JETMIR52 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 672259 CUCCA DAVIDE53 CUS CAGLIARI27/11/08

 654017 LAPPONI FILIPPO54 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/06

 670667 CELI EDOARDO55 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI14/04/07

 669007 ADDATO MAURO56 FRASCATI SCHERMA01/01/08

 659009 VOLINO MARIO57 POTENZA SCHERMA06/09/05

 691340 SINOPOLI JOAN58 FRASCATI SCHERMA18/02/08

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO59 FRASCATI SCHERMA05/02/06

 685376 ALTERI DAVIDE60 FRASCATI SCHERMA03/05/09

 668553 RUGGERI DIEGO61 CUS CAGLIARI09/06/09

 680473 MAIO FABRIZIO62 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 668023 MAGNANO ALESSANDRO63 CLUB SCHERMA SIRACUSA26/07/06

 685515 BALDELLI ALESSANDRO64 CLUB SCHERMA ANCONA08/09/07

 685362 POZZI DAMIANO65 FRASCATI SCHERMA13/10/09

 658295 MAGGINI LEONARDO66 FIAMME ORO ROMA28/02/06

 664088 MERLINO FRANCESCO67 CLUB SCHERMA ROMA10/04/07

 660595 FISCELLA GIOELE68 POTENZA SCHERMA27/06/05

 678081 APRILE EDOARDO69 SCHERMA MODICA11/02/08

 693727 CARBONE LEONARDO70 SCHERMA VESUVIANA27/11/08

 683071 GENOVESE LUDOVICO71 FRASCATI SCHERMA27/10/06

 675149 BELLELLI DARIO72 CLUB SCHERMA ROMA04/12/07

 671027 ROSSI JACOPO73 CLUB SCHERMA PESARO15/08/04

 702948 CAFAGNO SAMUELE74 CLUB SCHERMA BARI18/12/08

 671773 MARINI GABRIEL75 CUS CAGLIARI19/04/05

 625470 ARAGONA GABRIELE76 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/05/01

 103512 VANNUCCI DINO77 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE78 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 663521 MAZZARINI ARNAU79 CLUB SCHERMA JESI12/02/07

 665307 CUTILLO DAVIDE80 FIAMME ORO ROMA07/04/06

 671821 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA81 CLUB SCHERMA SALERNO29/03/09

 677319 CARBONE FRANCESCO82 SCHERMA VESUVIANA06/10/05

 688213 CAMPANA MANUEL83 PLATANIA SCHERMA08/11/07

 672296 IOVINO ALFONSO84 SCHERMA VESUVIANA31/07/03

 676046 LAMBERTI CARMINE85 CLUB SCHERMA SALERNO05/04/06

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO86 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 677609 TERLIZZI DAVID87 CLUB SCHERMA SALERNO01/04/08

 691183 BUTTÒ RICCARDO88 CIRCOLO SVIZZERO23/01/09

 657978 VILLANO ALFREDO89 POTENZA SCHERMA13/05/05

 684673 MALANGONE MARIO90 CLUB SCHERMA SALERNO02/01/09

 685355 CASAVECCHIA ALESSANDRO91 FRASCATI SCHERMA02/02/05

 685875 BUTTÒ ALESSANDRO92 CIRCOLO SVIZZERO18/06/07

 677928 CARTIA ANDREA93 SCHERMA MODICA27/08/09

 692406 ARMENTANO FRANCESCO94 POTENZA SCHERMA13/11/09

 670415 SBRACIA SIMONE95 CAPITOLINA SCHERMA27/05/04

 671801 CAPODANNO FILIPPO96 CUS CAGLIARI20/04/07

 646965 FABRIZI LORENZO97 FRASCATI SCHERMA02/09/05
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 693136 FLORIO FRANCESCO98 CLUB SCHERMA BARI10/05/08

 682713 CORSA FRANCESCO99 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI09/10/07

 666476 CARTIA MATTEO100 SCHERMA MODICA20/06/06

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA101 CLUB SCHERMA ANCONA10/01/09

 685264 SAVOIA FILIPPO102 MACERATA SCHERMA08/10/09

 674895 PANICO MATTEO103 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA14/11/08

 677174 GWIS LEONARDO104 CIRCOLO SVIZZERO12/11/09

 681728 QUARZO GIULIO105 CLUB SCHERMA ROMA28/11/09

 697291 STURNIOLO CRISTIANO106 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA05/12/08

 669231 NARDOZZA GIANDOMENICO107 POTENZA SCHERMA07/03/09

 716715 NOUBLANCHE-OTTOLE RAPHAEL108 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI07/12/09

 680569 COCCIA PAOLO109 CLUB SCHERMA ROMA11/09/07

 685359 CECCHI GIANMARCO110 FRASCATI SCHERMA14/02/09

 707485 D'ELIA LORIS111 RAJPUTS03/10/08

 676757 MINETTI SIMONE112 FRASCATI SCHERMA06/02/09

 693386 SAGGESE GIUSEPPE113 SCHERMA VESUVIANA30/10/08

 654735 LORENZINI NICOLO'114 ETRURIA SCHERMA03/08/01

 699496 DEMAURO CARLO115 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA14/06/08

 668382 POZZUOLI GIORGIO116 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA14/11/08

 704003 NACI SAMUEL117 CLUB SCHERMA ANCONA01/10/08

 650344 TALOTTA CARLO ILARIO118 CLUB SCHERMA COSENZA17/12/04

 681241 FORMARO FRANCESCO119 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/01/08

 682601 FIERRO STEFANO120 POTENZA SCHERMA30/10/07

 683481 LOPS EUGENIO121 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA08/12/09

 715943 PASCALE CARMINE122 RAJPUTS29/06/09

 672467 CASAMASSIMA FRANCESCO123 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA16/08/08

 678384 ROMAGNOLI GIACOMO124 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/03/09

 677986 COSSA GIOVANNI125 CUS CAGLIARI17/09/07

 716732 MICCOLIS SIMONE126 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI03/06/09

 677320 CUTOLO FIORENZO ELIA127 SCHERMA VESUVIANA18/04/06

 679980 MORO SAMUELE128 ETRURIA SCHERMA22/11/06

 714088 IMBLEMA ANTONIO129 SCHERMA VESUVIANA08/02/08

 722708 PAGANO RAFFAELE130 SCHERMA VESUVIANA12/09/06

 721985 PORPORA GUGLIELMO EMANUEL131 REKORD SCAFATI SCHERMA02/08/07

 677314 AURIEMMA DOMENICO132 SCHERMA VESUVIANA22/01/84

 709669 BARLETTA MATTIA133 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI05/06/09

 721977 ACANFORA GIUSEPPE134 REKORD SCAFATI SCHERMA13/05/08
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ZECHINI FRANC - ANCS (Ancona)

SPOSATO FEDER - RMCS (Roma)

SCASSINI TOMM - RMFRC (Frascati)

GAGGIOTTI CES - ANCS (Ancona)

BONATO JACOPO - ANJES (Jesi)

PAGLIARO LORE - SRCS (Siracusa)

PARADISO STEF - CTFEN (Catania)

BERARDI EMANU - RMFRC (Frascati)

CIANI JOEL - RMFRC (Frascati)

SORA LORENZO - PSUNU (Pesaro)

VANNUCCI FRAN - ANJES (Jesi)

RENCRICCA FRA - RMFFO (Roma)

SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

MARINO IAN - RMFRC (Frascati)

CHIARAMONTI A - ANJES (Jesi)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

RIBAUDO LUCA - CACUS (Cagliari)

CECCOLINI LUC - PSUNU (Pesaro)

RAFFAELI PIET - ANJES (Jesi)

APRILE LEONAR - RGMOD (Modica)

ERMAN VINCENZ - ANSEN (Senigallia)

TEDESCO MATTI - SACS (Salerno)

LAURIA ENRICO - ANCS (Ancona)

BARCIO FRANCE - SRCS (Siracusa)

BUONOCORE AND - RMETR (Cerveteri)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

FIORE FRANCES - BACSB (Bari)

GIACCHETTA MA - ANCS (Ancona)

CUPO GIUSEPPE - SACS (Salerno)

ARCHILEI TOMM - RMFRC (Frascati)

CERCACI FRANC - ANJES (Jesi)
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RENCRICCA FRA - RMFFO (Roma)

MARINO IAN - RMFRC (Frascati)

CHIARAMONTI A - ANJES (Jesi)
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PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)
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RENCRICCA FRA - RMFFO (Roma)

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)
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P.9 03:40-AVALLONE C.

P.9 03:45-AVALLONE C.

P.10 03:40-COMITO D.

P.10 03:45-COMITO D.

P.11 03:40-MURACA M.

P.11 03:45-BELLIZIA G.

P.12 03:40-TROISI E.

P.12 03:45-MARTILOTTI L.

P.13 03:40-CAVALIERE A.

P.13 03:45-ZACCONE V.

P.14 03:40-FUNARO L.

P.14 03:45-FUNARO L.

P.15 03:40-CILLARI N.

P.15 03:45-STELLA A.

P.16 03:40-MURACA M.

P.16 03:45-TRAIANO A.

P.9 04:00-ARCANGELI F.

P.10 04:00-AVALLONE C.

P.11 04:00-ESPOSITO F.

P.12 04:00-BURCHI G.

P.13 04:00-NATELLA E.

P.14 04:00-NATELLA E.

P.15 04:00-FUNARO L.

P.16 04:00-CALABRÒ F.

P.9 04:15-COMITO D.

P.11 04:15-FUNARO L.

P.13 04:15-CALABRÒ F.

P.15 04:15-NATELLA E.

P.2 03:20-CALABRÒ F.

P.Podio 03:55-COMITO D.

P.1 03:20-AVALLONE C.

PISTORIO FEDE - RMFRC (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FUNARO L.

ESPOSITO F. - CALABRÒ F.
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 65

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

 15

 9
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)F  1
P. 12:05COMITO DAVIDE (GSAFI)1

 33

 32

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 15

 9
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)F  2
P. 12:20COMITO DAVIDE (GSAFI)1

 17

 48

TRINCAS MICHELE GIOVANNI-CACUS (Cagliari)

SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

 11

 15
SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)F  3
P. 12:35COMITO DAVIDE (GSAFI)1

 49

 16

GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)

CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)

 15

 9
GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)F  4
P. 12:05BURCHI GINEVRA (GSAFI)2

 9

 56

BONATO JACOPO-ANJES (Jesi)

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

 15

 9
BONATO JACOPO-ANJES (Jesi)F  5
P. 12:20BURCHI GINEVRA (GSAFI)2

 41

 24

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 15

 9
PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)F  6
P. 12:35BURCHI GINEVRA (GSAFI)2

 25

 40

PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)

PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)

 7

 15
PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)F  7
P. 12:05AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)3

 57

 8

VOLINO MARIO-PZPSC (Potenza)

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 11

 15
BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  8
P. 12:20AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)3

 5

 69

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

 15

 5
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)F  9
P. 12:35CALABRÒ FRANCESCA (GSAFI)3

 37

 28

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)

 8

 15
SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)F  10
P. 12:05ROMANO PASQUALINO (GSAFI)4

 21

 44

GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 14

 15
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  11
P. 12:20ROMANO PASQUALINO (GSAFI)4

 53

 12

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 3

 15
RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  12
P. 12:35ROMANO PASQUALINO (GSAFI)4

 13

 52

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)

 15

 11
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)F  13
P. 12:05MARTILOTTI LUIGI (GSAFI)5

 45

 20

ROSSITTO SALVATORE-SRCS (Siracusa)

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

 12

 15
MARINO IAN-RMFRC (Frascati)F  14
P. 12:20MARTILOTTI LUIGI (GSAFI)5

 29

 36

RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

 14

 15
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)F  15
P. 12:35MARTILOTTI LUIGI (GSAFI)5

 61

 4

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

 1

 0R
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)F  16
P. 12:05ZACCONE VINCENZO (GSAFI)6
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 62

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)

 15

 8
PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)F  17
P. 12:20STELLA ANTONGIULIO (RMAM)6

 35

 30

MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

 10

 15
RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)F  18
P. 12:35STELLA ANTONGIULIO (RMAM)6

 19

 46

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

 4

 15
CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)F  19
P. 12:05GUASCITO LUCA (GSAFI)7

 51

 14

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)

 0

 15
RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)F  20
P. 12:20GUASCITO LUCA (GSAFI)7

 11

 54

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

CELI EDOARDO-TRCS (Terni)

 15

 4
APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)F  21
P. 12:35GUASCITO LUCA (GSAFI)7

 43

 22

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)

 5

 15
ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)F  22
P. 12:05BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 27

 38

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

BRUNO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 15

 13
TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)F  23
P. 12:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 70

 6

MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 11

 15
LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)F  24
P. 12:35BIAGGI DANIELE (RMCSA)8

 7

 58

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 15

 7
BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)F  25
P. 12:05MUROLO MASSIMILIANO (GSAFI)9

 39

 26

BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)

FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)

 15

 14
BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)F  26
P. 12:20MUROLO MASSIMILIANO (GSAFI)9

 23

 42

DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)

 15

 7
DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)F  27
P. 12:05BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)10

 74

 10

BALDELLI ALESSANDRO-ANCS (Ancona)

FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)

 4

 15
FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)F  28
P. 12:20BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)10

 15

 50

GIACCHETTA MARCO-ANCS (Ancona)

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 15

 10
GIACCHETTA MARCO-ANCS (Ancona)F  29
P. 12:05CILLARI NICCOLO' (LICS)11

 47

 18

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)

 15

 7
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)F  30
P. 12:20CILLARI NICCOLO' (LICS)11

 31

 34

ARCHILEI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

 15

 4
ARCHILEI TOMMASO-RMFRC (Frascati)F  31
P. 12:05MURACA MARCO (GSAFI)12

 66

 2

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 7

 15
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  32
P. 12:20MURACA MARCO (GSAFI)12
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 128

ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
ZECHINI FRANCESCO-ANCS (Ancona)H  1
P.

 65

 64

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

APRILE EDOARDO-RGMOD (Modica)

 15

 7
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)H  2
P. 11:00COMITO DAVIDE (GSAFI)1

 33

 96

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

CAPODANNO FILIPPO-CACUS (Cagliari)

 15

 10
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)H  3
P. 11:15COMITO DAVIDE (GSAFI)1

 97

 32

FABRIZI LORENZO-RMFRC (Frascati)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 15
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)H  4
P. 11:301

 17

 112

TRINCAS MICHELE GIOVANNI-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
TRINCAS MICHELE GIOVANNI-CACUS (Cagliari)H  5
P.

 81

 48

CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA-SACS (Salerno)

SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

 8

 15
SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)H  6
P. 11:00CILLARI NICCOLO' (LICS)2

 49

 80

GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)

CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)

 15

 11
GAGGIOTTI CESARE-ANCS (Ancona)H  7
P. 11:15CILLARI NICCOLO' (LICS)2

 113

 16

-

CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)

 0

 0
CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)H  8
P.

 9

 120

BONATO JACOPO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
BONATO JACOPO-ANJES (Jesi)H  9
P.

 73

 56

CAFAGNO SAMUELE-BACSB (Bari)

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

 3

 15
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)H  10
P. 11:30CILLARI NICCOLO' (LICS)2

 41

 88

PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)

BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)

 15

 8
PAGLIARO LORENZO-SRCS (Siracusa)H  11
P. 11:00AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)3

 105

 24

-

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 0

 0
BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)H  12
P.

 25

 104

PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)H  13
P.

 89

 40

VILLANO ALFREDO-PZPSC (Potenza)

PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)

 7

 15
PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)H  14
P. 11:15AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)3

 57

 72

VOLINO MARIO-PZPSC (Potenza)

ROSSI JACOPO-PSUNU (Pesaro)

 15

 6
VOLINO MARIO-PZPSC (Potenza)H  15
P. 11:30AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)3

 121

 8

-

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)H  16
P.
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 5

 124

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)H  17
P.

 69

 60

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

MERLINO FRANCESCO-RMCS (Roma)

 15

 12
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)H  18
P. 11:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)4

 37

 92

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

BUTTÒ ALESSANDRO-RMSVI (Roma)

 15

 5
ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)H  19
P. 11:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)4

 101

 28

-

SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
SORA LORENZO-PSUNU (Pesaro)H  20
P.

 21

 108

GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)H  21
P.

 85

 44

LAMBERTI CARMINE-SACS (Salerno)

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 3

 15
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  22
P. 11:30FUNARO LEONARDO (RMFRC)4

 53

 76

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

ARAGONA GABRIELE-RMAPP (Roma)

 15

 9
LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)H  23
P. 11:00BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)5

 117

 12

-

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 0

 0
RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)H  24
P.

 13

 116

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)H  25
P.

 77

 52

VANNUCCI DINO-ANJES (Jesi)

CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)

 12

 15
CUCCA DAVIDE-CACUS (Cagliari)H  26
P. 11:15BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)5

 45

 84

ROSSITTO SALVATORE-SRCS (Siracusa)

IOVINO ALFONSO-NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

 15

 5
ROSSITTO SALVATORE-SRCS (Siracusa)H  27
P. 11:30BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)5

 109

 20

-

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MARINO IAN-RMFRC (Frascati)H  28
P.

 29

 100

RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)

CARTIA MATTEO-RGMOD (Modica)

 15

 7
RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)H  29
P. 11:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 93

 36

CARTIA ANDREA-RGMOD (Modica)

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

 4

 15
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)H  30
P. 11:15BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 61

 68

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)

GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)

 15

 14
DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)H  31
P. 11:30BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 125

 4

-

SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)

 0

 0
SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO-RMCAP (Roma)H  32
P.
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 3

 126

PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PISTORIO FEDERICO-RMFRC (Frascati)H  33
P.

 67

 62

CARBONE LEONARDO-NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)

 9

 15
MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)H  34
P. 11:00CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 35

 94

MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)

ARMENTANO FRANCESCO-PZPSC (Potenza)

 15

 1
MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)H  35
P. 11:15CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 99

 30

CORSA FRANCESCO-BRCS (Brindisi)

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

 9

 15
RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)H  36
P. 11:30CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)7

 19

 110

GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
GAMBITTA LEONARDO-ANCS (Ancona)H  37
P.

 83

 46

CAMPANA MANUEL-CZPLA (Platania)

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

 6

 15
CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)H  38
P. 11:00GUASCITO LUCA (GSAFI)8

 51

 78

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

SAMMARRO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 15

 7
GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)H  39
P. 11:15GUASCITO LUCA (GSAFI)8

 115

 14

-

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)

 0

 0
RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)H  40
P.

 11

 118

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)H  41
P.

 75

 54

MARINI GABRIEL-CACUS (Cagliari)

CELI EDOARDO-TRCS (Terni)

 8

 15
CELI EDOARDO-TRCS (Terni)H  42
P. 11:30GUASCITO LUCA (GSAFI)8

 43

 86

DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)

DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)

 15

 12
DELLA GATTA SERGIO-ANCS (Ancona)H  43
P. 11:00MUROLO MASSIMILIANO (GSAFI)9

 107

 22

-

ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)

 0

 0
ERMAN VINCENZO-ANSEN (Senigallia)H  44
P.

 27

 102

TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)

-

 0

 0
TEDESCO MATTIA-SACS (Salerno)H  45
P.

 91

 38

CASAVECCHIA ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

BRUNO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 8

 15
BRUNO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)H  46
P. 11:15MUROLO MASSIMILIANO (GSAFI)9

 59

 70

MAGGINI LEONARDO-RMFFO (Roma)

MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)

 14

 15
MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)H  47
P. 11:30MURACA MARCO (GSAFI)9

 123

 6

-

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

 0

 0
LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)H  48
P.
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 7

 122

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

-

 0

 0
BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)H  49
P.

 71

 58

BELLELLI DARIO-RMCS (Roma)

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 11

 15
SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)H  50
P. 11:00MURACA MARCO (GSAFI)10

 39

 90

BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)

MALANGONE MARIO-SACS (Salerno)

 15

 8
BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)H  51
P. 11:15MURACA MARCO (GSAFI)10

 103

 26

-

FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)

 0

 0
FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)H  52
P.

 23

 106

DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)H  53
P.

 87

 42

TERLIZZI DAVID-SACS (Salerno)

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)

 7

 15
PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)H  54
P. 11:30MURACA MARCO (GSAFI)10

 55

 74

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

BALDELLI ALESSANDRO-ANCS (Ancona)

 8

 15
BALDELLI ALESSANDRO-ANCS (Ancona)H  55
P. 11:00STELLA ANTONGIULIO (RMAM)11

 119

 10

-

FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)

 0

 0
FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)H  56
P.

 15

 114

GIACCHETTA MARCO-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
GIACCHETTA MARCO-ANCS (Ancona)H  57
P.

 79

 50

MAZZARINI ARNAU-ANJES (Jesi)

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 5

 15
BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)H  58
P. 11:15STELLA ANTONGIULIO (RMAM)11

 47

 82

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

CARBONE FRANCESCO-NAVE (San Giuseppe Vesuviano)

 15

 0
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)H  59
P. 11:30STELLA ANTONGIULIO (RMAM)11

 111

 18

-

QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)

 0

 0
QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)H  60
P.

 31

 98

ARCHILEI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

FLORIO FRANCESCO-BACSB (Bari)

 15

 7
ARCHILEI TOMMASO-RMFRC (Frascati)H  61
P. 11:00TROISI ENRICA (GSAFI)12

 95

 34

SBRACIA SIMONE-RMCAP (Roma)

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

 11

 15
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)H  62
P. 11:15TROISI ENRICA (GSAFI)12

 63

 66

FISCELLA GIOELE-PZPSC (Potenza)

RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

 10

 15
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)H  63
P. 11:30ZACCONE VINCENZO (GSAFI)12

 127

 2

-

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 0

 0
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  64
P.
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 630177 ZECHINI FRANCESCO ANCS Qualificato 1,00  30  30  0 1 1  9

 632629 PISTORIO FEDERICO RMFRC Qualificato 1,00  26  30  4 2 2  1

 663520 CERCACI FRANCESCO ANJES Qualificato 1,00  26  30  4 2  10

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 1,00  24  30  6 4 4  11

 655279 CIANI JOEL RMFRC Qualificato 1,00  23  30  7 5 5  6

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI ANCS Qualificato 1,00  23  29  6 6 6  4

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 1,00  22  30  8 7 7  13

 680484 BARCIO FRANCESCO SRCS Qualificato 1,00  22  30  8 7  7

 656629 BONATO JACOPO ANJES Qualificato 1,00  21  30  9 9 9  2

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVA BACSB Qualificato 1,00  21  25  4 10 10  16

 666475 APRILE LEONARDO RGMOD Qualificato 1,00  21  25  4 10  15

 684965 RENCRICCA FRANCESCO RMFFO Qualificato 1,00  20  25  5 12 12  18

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 1,00  16  30  14 13 13  14

 653798 RAFFAELI PIETRO ANJES Qualificato 1,00  15  25  10 14 14  20

 605750 GIACCHETTA MARCO ANCS Qualificato 1,00  14  25  11 15 15  17

 659580 CITARELLA SIMONE SACS Qualificato 1,00  12  25  13 16 16  19

 664428 TRINCAS MICHELE GIOVANN CACUS Qualificato 0,83  18  29  11 17 17  2

 668284 QUAGLIETTI MATTEO ANJES Qualificato 0,83  18  28  10 18 18  12

 677150 GAMBITTA LEONARDO ANCS Qualificato 0,83  17  29  12 19 19  12

 653264 GAI ANTONIO ROMAN PSUNU Qualificato 0,83  17  28  11 20 20  5

 685379 MARINO IAN RMFRC Qualificato 0,83  17  28  11 20  5

 145327 ERMAN VINCENZO ANSEN Qualificato 0,83  17  27  10 22 22  3

 104481 DI RUSSO FABIO RMFRC Qualificato 0,83  16  28  12 23 23  3

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato 0,83  15  29  14 24 24  8

 655970 PUPILLI MATTEO RMFFO Qualificato 0,83  14  28  14 25 25  7

 645608 FRANCIA LUDOVICO RMCS Qualificato 0,83  13  26  13 26 26  6

 683863 TEDESCO MATTIA SACS Qualificato 0,83  12  28  16 27 27  8

 663679 SORA LORENZO PSUNU Qualificato 0,83  12  27  15 28 28  10

 674686 RAPISARDA PIERLUIGI SRCS Qualificato 0,83  9  26  17 29 29  4

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Qualificato 0,83  9  25  16 30 30  12

 637752 ARCHILEI TOMMASO RMFRC Qualificato 0,80  15  24  9 31 31  17

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,80  15  22  7 32 32  20

 665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO RMCS Qualificato 0,80  12  22  10 33 33  18

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,80  9  24  15 34 34  19

 684960 MILANO ALEXANDER RMFRC Qualificato 0,80  9  21  12 35 35  16

 662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato 0,67  12  27  15 36 36  5

 680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato 0,67  12  25  13 37 37  13

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,67  12  23  11 38 38  4

 658824 BUONOCORE ANDREA RMETR Qualificato 0,67  11  27  16 39 39  14

 627412 PARADISO STEFANO CTFEN Qualificato 0,67  11  25  14 40 40  2

 662815 PAGLIARO LORENZO SRCS Qualificato 0,67  10  25  15 41 41  8

 680485 PISASALE GASPARE SRCS Qualificato 0,67  9  25  16 42 42  3

 634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,67  9  24  15 43 43  9

 677163 DELLA GATTA SERGIO ANCS Qualificato 0,67  9  24  15 43  10

 668295 ROSSITTO SALVATORE SRCS Qualificato 0,67  8  26  18 45 45  11

 684115 CECCOLINI LUCA PSUNU Qualificato 0,67  8  26  18 45  13

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO SACS Qualificato 0,67  7  24  17 47 47  1

 670672 SCASSINI TOMMASO RMFRC Qualificato 0,67  6  26  20 48 48  14
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 609198 GAGGIOTTI CESARE ANCS Qualificato 0,67  5  23  18 49 49  1

 631837 BARTOZZI MATTEO ANJES Qualificato 0,67  4  24  20 50 50  6

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,67  4  24  20 50  1

 672259 CUCCA DAVIDE CACUS Qualificato 0,67  4  21  17 52 52  5

 654017 LAPPONI FILIPPO ANCS Qualificato 0,67  3  22  19 53 53  11

 670667 CELI EDOARDO TRCS Qualificato 0,67  3  21  18 54 54  14

 685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,67  2  23  21 55 55  9

 669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato 0,60  7  22  15 56 56  15

 659009 VOLINO MARIO PZPSC Qualificato 0,60  6  19  13 57 57  15

 691340 SINOPOLI JOAN RMFRC Qualificato 0,60  3  21  18 58 58  19

 658295 MAGGINI LEONARDO RMFFO Qualificato 0,60  3  20  17 59 59  20

 664088 MERLINO FRANCESCO RMCS Qualificato 0,60  2  17  15 60 60  15

 682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato 0,60  2  17  15 60  17

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO RMFRC Qualificato 0,50  5  22  17 62 62  12

 660595 FISCELLA GIOELE PZPSC Qualificato 0,50  4  23  19 63 63  8

 678081 APRILE EDOARDO RGMOD Qualificato 0,50  3  23  20 64 64  6

 668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato 0,50  2  23  21 65 65  3

 685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,50  2  23  21 65  11

 693727 CARBONE LEONARDO NAVE Qualificato 0,50  1  20  19 67 67  2

 683071 GENOVESE LUDOVICO RMFRC Qualificato 0,50  0  22  22 68 68  10

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 0,50  0  18  18 69 69  13

 668023 MAGNANO ALESSANDRO SRCS Qualificato 0,50 -1  23  24 70 70  9

 675149 BELLELLI DARIO RMCS Qualificato 0,50 -1  18  19 71 71  3

 671027 ROSSI JACOPO PSUNU Qualificato 0,50 -2  22  24 72 72  7

 702948 CAFAGNO SAMUELE BACSB Qualificato 0,50 -2  19  21 73 73  8

 685515 BALDELLI ALESSANDRO ANCS Qualificato 0,50 -3  20  23 74 74  7

 671773 MARINI GABRIEL CACUS Qualificato 0,50 -7  17  24 75 75  4

 625470 ARAGONA GABRIELE RMAPP Qualificato 0,40  1  18  17 76 76  19

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 0,40 -2  17  19 77 77  16

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,40 -3  15  18 78 78  20

 663521 MAZZARINI ARNAU ANJES Qualificato 0,40 -5  16  21 79 79  18

 665307 CUTILLO DAVIDE RMFFO Qualificato 0,40 -6  12  18 80 80  17

 671821 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA SACS Qualificato 0,40 -6  11  17 81 81  16

 677319 CARBONE FRANCESCO NAVE Qualificato 0,40 -10  13  23 82 82  18

 688213 CAMPANA MANUEL CZPLA Qualificato 0,33 -3  19  22 83 83  12

 672296 IOVINO ALFONSO NAVE Qualificato 0,33 -4  21  25 84 84  4

 676046 LAMBERTI CARMINE SACS Qualificato 0,33 -4  19  23 85 85  9

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Qualificato 0,33 -5  17  22 86 86  11

 677609 TERLIZZI DAVID SACS Qualificato 0,33 -5  16  21 87 87  11

 691183 BUTTÒ RICCARDO RMSVI Qualificato 0,33 -6  18  24 88 88  14

 657978 VILLANO ALFREDO PZPSC Qualificato 0,33 -6  17  23 89 89  1

 684673 MALANGONE MARIO SACS Qualificato 0,33 -7  14  21 90 90  13

 685355 CASAVECCHIA ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,33 -8  20  28 91 91  7

 685875 BUTTÒ ALESSANDRO RMSVI Qualificato 0,33 -8  18  26 92 92  6

 677928 CARTIA ANDREA RGMOD Qualificato 0,33 -8  16  24 93 93  10

 692406 ARMENTANO FRANCESCO PZPSC Qualificato 0,33 -8  15  23 94 94  13

 670415 SBRACIA SIMONE RMCAP Qualificato 0,33 -9  18  27 95 95  7

 671801 CAPODANNO FILIPPO CACUS Qualificato 0,33 -12  15  27 96 96  9

 646965 FABRIZI LORENZO RMFRC Qualificato 0,20 -6  16  22 97 97  18
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 693136 FLORIO FRANCESCO BACSB Qualificato 0,20 -6  16  22 97  19

 682713 CORSA FRANCESCO BRCS Qualificato 0,20 -7  15  22 99 99  16

 666476 CARTIA MATTEO RGMOD Qualificato 0,20 -9  14  23 100 100  17

 694259 STRANIERO FILIPPO MARIA ANCS Eliminato 0,20 -11  12  23 101 101  18

 685264 SAVOIA FILIPPO MCSOC Eliminato 0,20 -14  10  24 102 102  20

 674895 PANICO MATTEO MTCS Eliminato 0,20 -14  9  23 103 103  15

 677174 GWIS LEONARDO RMSVI Eliminato 0,20 -15  9  24 104 104  16

 681728 QUARZO GIULIO RMCS Eliminato 0,17 -10  15  25 105 105  10

 697291 STURNIOLO CRISTIANO MEASS Eliminato 0,17 -11  16  27 106 106  6

 669231 NARDOZZA GIANDOMENICO PZPSC Eliminato 0,17 -11  15  26 107 107  2

 716715 NOUBLANCHE-OTTOLENG RAPHAEL BRCS Eliminato 0,17 -12  15  27 108 108  14

 680569 COCCIA PAOLO RMCS Eliminato 0,17 -12  14  26 109 109  5

 685359 CECCHI GIANMARCO RMFRC Eliminato 0,17 -13  12  25 110 110  8

 676757 MINETTI SIMONE RMFRC Eliminato 0,17 -15  11  26 111 111  4

 707485 D'ELIA LORIS AVRAJ Eliminato 0,17 -15  11  26 111  3

 693386 SAGGESE GIUSEPPE NAVE Eliminato 0,17 -16  13  29 113 113  1

 654735 LORENZINI NICOLO' RMETR Eliminato 0,17 -17  10  27 114 114  5

 699496 DEMAURO CARLO MTCS Eliminato 0,17 -17  8  25 115 115  12

 668382 POZZUOLI GIORGIO MTCS Eliminato 0,17 -20  8  28 116 116  2

 704003 NACI SAMUEL ANCS Eliminato 0,17 -20  6  26 117 117  2

 650344 TALOTTA CARLO ILARIO CSCS Eliminato 0,17 -21  7  28 118 118  5

 681241 FORMARO FRANCESCO RMAPP Eliminato 0,00 -14  16  30 119 119  7

 682601 FIERRO STEFANO PZPSC Eliminato 0,00 -16  9  25 120 120  17

 683481 LOPS EUGENIO MTCS Eliminato 0,00 -16  9  25 120  20

 672467 CASAMASSIMA FRANCESCO MTCS Eliminato 0,00 -18  12  30 122 122  4

 715943 PASCALE CARMINE AVRAJ Eliminato 0,00 -18  12  30 122  14

 678384 ROMAGNOLI GIACOMO TRCS Eliminato 0,00 -19  6  25 124 124  19

 677986 COSSA GIOVANNI CACUS Eliminato 0,00 -20  10  30 125 125  1

 716732 MICCOLIS SIMONE BRCS Eliminato 0,00 -22  3  25 126 126  15

 677320 CUTOLO FIORENZO ELIA NAVE Eliminato 0,00 -24  6  30 127 127  9

 679980 MORO SAMUELE RMETR Eliminato 0,00 -24  6  30 127  6

 714088 IMBLEMA ANTONIO NAVE Eliminato 0,00 -26  4  30 129 129  8

 721985 PORPORA GUGLIELMO EMAN SAREK Eliminato 0,00 -27  3  30 130 130  11

 722708 PAGANO RAFFAELE NAVE Eliminato 0,00 -27  3  30 130  13

 677314 AURIEMMA DOMENICO NAVE Eliminato 0,00 -28  2  30 132 132  3

 709669 BARLETTA MATTIA BRCS Eliminato 0,00 -29  1  30 133 133  10

 721977 ACANFORA GIUSEPPE SAREK Eliminato 0,00 -29  1  30 133  12
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 1Girone N.

 1 PISTORIO FEDERICO 632629 V V V V V V  1,000  26  30RMFRC

 2 VILLANO ALFREDO 657978 0 2 V 3 V 2  0,330 -6  17PZPSC

 3 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 3 V V 1 V V  0,670  7  24SACS

 4 COSSA GIOVANNI 677986 0 1 2 2 4 1  0,000 -20  10CACUS

 5 GAGGIOTTI CESARE 609198 0 V V V V 3  0,670  5  23ANCS

 6 SAGGESE GIUSEPPE 693386 0 2 0 V 2 4  0,170 -16  13NAVE

 7 GIACCHETTI JETMIR 675116 1 V 3 V V V  0,670  4  24ANJES

 2Girone N.

 1 PARADISO STEFANO 627412 V V 2 V V 3  0,670  11  25CTFEN

 2 NARDOZZA GIANDOMENICO 669231 3 3 1 V 3 0  0,170 -11  15PZPSC

 3 POZZUOLI GIORGIO 668382 0 V 0 1 1 1  0,170 -20  8MTCS

 4 BONATO JACOPO 656629 V V V V V V  1,000  21  30ANJES

 5 NACI SAMUEL 704003 0 1 V 0 0 0  0,170 -20  6ANCS

 6 CARBONE LEONARDO 693727 1 V V 2 V 2  0,500  1  20NAVE

 7 TRINCAS MICHELE GIOVANNI 664428 V V V 4 V V  0,830  18  29CACUS

 3Girone N.

 1 AURIEMMA DOMENICO 677314 0 1 0 1 0 0  0,000 -28  2NAVE

 2 BELLELLI DARIO 675149 V V 1 V 1 1  0,500 -1  18RMCS

 3 D'ELIA LORIS 707485 V 1 1 1 2 1  0,170 -15  11AVRAJ

 4 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V 3 V  0,830  16  28RMFRC

 5 RUGGERI DIEGO 668553 V 3 V 3 V 2  0,500  2  23CACUS

 6 PISASALE GASPARE 680485 V V V V 4 1  0,670  9  25SRCS

 7 ERMAN VINCENZO 145327 V V V 2 V V  0,830  17  27ANSEN

 4Girone N.

 1 MARINI GABRIEL 671773 V 0 V 2 V 0  0,500 -7  17CACUS

 2 CASAMASSIMA FRANCESCO 672467 4 3 1 1 2 1  0,000 -18  12MTCS

 3 RAPISARDA PIERLUIGI 674686 V V V 1 V V  0,830  9  26SRCS

 4 MINETTI SIMONE 676757 1 V 2 0 3 0  0,170 -15  11RMFRC

 5 LAURIA ENRICO GIOVANNI 632807 V V V V V v4  1,000  23  29ANCS

 6 IOVINO ALFONSO 672296 4 V 4 V 2 1  0,330 -4  21NAVE

 7 BRUNO GIUSEPPE 679910 V V 3 V 0 V  0,670  12  23CZPLA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 5

Mod.C.08



17/02/2024

2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

Napoli - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC ZonaFioretto maschile 12:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARINO IAN 685379 3 V V V V V  0,830  17  28RMFRC

 2 CHIARAMONTI ANDREA 662451 V 4 3 V V V  0,670  12  27ANJES

 3 CUCCA DAVIDE 672259 1 V 0 V V V  0,670  4  21CACUS

 4 GAI ANTONIO ROMAN 653264 3 V V V V V  0,830  17  28PSUNU

 5 TALOTTA CARLO ILARIO 650344 0 1 1 0 1 v4  0,170 -21  7CSCS

 6 COCCIA PAOLO 680569 1 1 1 3 V 3  0,170 -12  14RMCS

 7 LORENZINI NICOLO' 654735 1 0 1 0 3 V  0,170 -17  10RMETR

 6Girone N.

 1 BARTOZZI MATTEO 631837 3 1 V V V V  0,670  4  24ANJES

 2 FRANCIA LUDOVICO 645608 V 1 V V V V  0,830  13  26RMCS

 3 CIANI JOEL 655279 V V V V V V  1,000  23  30RMFRC

 4 APRILE EDOARDO 678081 4 2 2 V V V  0,500  3  23RGMOD

 5 MORO SAMUELE 679980 0 0 0 1 2 3  0,000 -24  6RMETR

 6 STURNIOLO CRISTIANO 697291 3 1 3 1 V 3  0,170 -11  16MEASS

 7 BUTTÒ ALESSANDRO 685875 3 2 0 3 V V  0,330 -8  18RMSVI

 7Girone N.

 1 BALDELLI ALESSANDRO 685515 V 2 V 2 1 V  0,500 -3  20ANCS

 2 FORMARO FRANCESCO 681241 4 3 3 0 2 4  0,000 -14  16RMAPP

 3 ROSSI JACOPO 671027 V V V 0 3 4  0,500 -2  22PSUNU

 4 SBRACIA SIMONE 670415 0 V 4 2 2 V  0,330 -9  18RMCAP

 5 BARCIO FRANCESCO 680484 V V V V V V  1,000  22  30SRCS

 6 PUPILLI MATTEO 655970 V V V V 3 V  0,830  14  28RMFFO

 7 CASAVECCHIA ALESSANDRO 685355 4 V V 4 1 1  0,330 -8  20RMFRC

 8Girone N.

 1 FISCELLA GIOELE 660595 1 4 V V V 3  0,500  4  23PZPSC

 2 TEDESCO MATTIA 683863 V 3 V V V V  0,830  12  28SACS

 3 BIONDI ALESSANDRO 655584 V V 4 V V V  0,830  15  29RMFFO

 4 CAFAGNO SAMUELE 702948 3 1 V V V 0  0,500 -2  19BACSB

 5 IMBLEMA ANTONIO 714088 0 3 0 0 0 1  0,000 -26  4NAVE

 6 CECCHI GIANMARCO 685359 1 2 1 2 V 1  0,170 -13  12RMFRC

 7 PAGLIARO LORENZO 662815 V 4 1 V V V  0,670  10  25SRCS
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 9Girone N.

 1 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V V V 4 V 0  0,670  9  24ANJES

 2 POZZI DAMIANO 685362 3 V V V V 0  0,670  2  23RMFRC

 3 CUTOLO FIORENZO ELIA 677320 0 0 2 1 3 0  0,000 -24  6NAVE

 4 LAMBERTI CARMINE 676046 1 4 V 4 V 0  0,330 -4  19SACS

 5 MAGNANO ALESSANDRO 668023 V 4 V V 4 0  0,500 -1  23SRCS

 6 CAPODANNO FILIPPO 671801 1 3 V 1 V 0  0,330 -12  15CACUS

 7 ZECHINI FRANCESCO 630177 V V V V V V  1,000  30  30ANCS

 10Girone N.

 1 QUARZO GIULIO 681728 2 V 0 4 0 4  0,170 -10  15RMCS

 2 SORA LORENZO 663679 V V 2 V V V  0,830  12  27PSUNU

 3 BARLETTA MATTIA 709669 0 1 0 0 0 0  0,000 -29  1BRCS

 4 CERCACI FRANCESCO 663520 V V V V V V  1,000  26  30ANJES

 5 CARTIA ANDREA 677928 V 0 V 1 2 3  0,330 -8  16RGMOD

 6 DELLA GATTA SERGIO 677163 V 3 V 1 V V  0,670  9  24ANCS

 7 GENOVESE LUDOVICO 683071 V 4 V 0 V 3  0,500  0  22RMFRC

 11Girone N.

 1 TERLIZZI DAVID 677609 4 0 2 V 0 V  0,330 -5  16SACS

 2 ALTERI DAVIDE 685376 V 0 4 V 4 V  0,500  2  23RMFRC

 3 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V V V V V V  1,000  24  30RMCAP

 4 LAPPONI FILIPPO 654017 V V 0 V V 2  0,670  3  22ANCS

 5 PORPORA GUGLIELMO EMANUELE 721985 1 0 0 1 1 0  0,000 -27  3SAREK

 6 ROSSITTO SALVATORE 668295 V V 4 2 V V  0,670  8  26SRCS

 7 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 0 2 2 V V 3  0,330 -5  17ANJES

 12Girone N.

 1 DEMAURO CARLO 699496 1 V 0 0 1 1  0,170 -17  8MTCS

 2 RIBAUDO LUCA 669826 V V V V V 0  0,830  9  25CACUS

 3 ACANFORA GIUSEPPE 721977 0 0 0 0 1 0  0,000 -29  1SAREK

 4 GAMBITTA LEONARDO 677150 V 4 V V V V  0,830  17  29ANCS

 5 MANCINI VALERIO MASSIMO 685369 V 4 V 2 V 1  0,500  5  22RMFRC

 6 CAMPANA MANUEL 688213 V 2 V 2 2 3  0,330 -3  19CZPLA

 7 QUAGLIETTI MATTEO 668284 V V V 3 V V  0,830  18  28ANJES
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 13Girone N.

 1 PAGANO RAFFAELE 722708 0 1 0 1 1 0  0,000 -27  3NAVE

 2 MALANGONE MARIO 684673 V 0 1 V 2 1  0,330 -7  14SACS

 3 MAIO FABRIZIO 680473 V V 2 V 1 0  0,500  0  18RMVER

 4 BERARDI EMANUELE 663264 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 5 ARMENTANO FRANCESCO 692406 V 1 2 0 V 2  0,330 -8  15PZPSC

 6 CECCOLINI LUCA 684115 V V V 4 2 V  0,670  8  26PSUNU

 7 ROSSI SAMUELE 680923 V V V 1 V 4  0,670  12  25RMFFO

 14Girone N.

 1 BUONOCORE ANDREA 658824 V 3 V 4 V V  0,670  11  27RMETR

 2 BUTTÒ RICCARDO 691183 1 4 V 2 V 1  0,330 -6  18RMSVI

 3 SCASSINI TOMMASO 670672 V V V 4 V 2  0,670  6  26RMFRC

 4 NOUBLANCHE-OTTOLENGHIRAPHAEL 716715 3 1 2 0 V 4  0,170 -12  15BRCS

 5 SANTARELLI SIMONE 645382 V V V V V V  1,000  16  30ANJES

 6 PASCALE CARMINE 715943 1 3 1 2 4 1  0,000 -18  12AVRAJ

 7 CELI EDOARDO 670667 1 V V V 0 V  0,670  3  21TRCS

 15Girone N.

 1 MICCOLIS SIMONE 716732 0 0 0 3 0  0,000 -22  3BRCS

 2 MERLINO FRANCESCO 664088 V 0 V V 2  0,600  2  17RMCS

 3 APRILE LEONARDO 666475 V V V V V  1,000  21  25RGMOD

 4 ADDATO MAURO 669007 V 4 3 V V  0,600  7  22RMFRC

 5 PANICO MATTEO 674895 V 1 0 2 1  0,200 -14  9MTCS

 6 VOLINO MARIO 659009 V V 1 3 V  0,600  6  19PZPSC

 16Girone N.

 1 CAMMAROTA RAFFAELE ANDREA 671821 V 0 1 V 0  0,400 -6  11SACS

 2 GWIS LEONARDO 677174 0 V 0 2 2  0,200 -15  9RMSVI

 3 VANNUCCI DINO 103512 V 4 2 V 1  0,400 -2  17ANJES

 4 MILANO ALEXANDER 684960 V V V V 1  0,800  9  21RMFRC

 5 CORSA FRANCESCO 682713 2 V 4 4 0  0,200 -7  15BRCS

 6 FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO 658341 V V V V V  1,000  21  25BACSB

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 4 di 5

Mod.C.08



17/02/2024

2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 2

Napoli - 2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC ZonaFioretto maschile 12:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 17Girone N.

 1 FIERRO STEFANO 682601 3 1 3 1 1  0,000 -16  9PZPSC

 2 DI MARTINO GIUSEPPE 682529 V 0 V 2 V  0,600  2  17SACS

 3 ARCHILEI TOMMASO 637752 V V V 4 V  0,800  15  24RMFRC

 4 CARTIA MATTEO 666476 V 2 2 3 2  0,200 -9  14RGMOD

 5 GIACCHETTA MARCO 605750 V V V V V  1,000  14  25ANCS

 6 CUTILLO DAVIDE 665307 V 0 1 V 1  0,400 -6  12RMFFO

 18Girone N.

 1 FABRIZI LORENZO 646965 3 V 2 3 3  0,200 -6  16RMFRC

 2 STRANIERO FILIPPO MARIA 694259 V 4 0 0 3  0,200 -11  12ANCS

 3 CARBONE FRANCESCO 677319 2 V 0 1 V  0,400 -10  13NAVE

 4 RENCRICCA FRANCESCO 684965 V V V V V  1,000  20  25RMFFO

 5 SPOSATO FEDERICO ALBERTO 665792 V V V 2 V  0,800  12  22RMCS

 6 MAZZARINI ARNAU 663521 V V 4 1 1  0,400 -5  16ANJES

 19Girone N.

 1 ROMAGNOLI GIACOMO 678384 0 1 2 2 1  0,000 -19  6TRCS

 2 ARAGONA GABRIELE 625470 V 3 V 3 2  0,400  1  18RMAPP

 3 SINOPOLI JOAN 691340 V v4 V 4 3  0,600  3  21RMFRC

 4 FLORIO FRANCESCO 693136 V 3 4 0 4  0,200 -6  16BACSB

 5 CITARELLA SIMONE 659580 V V V V V  1,000  12  25SACS

 6 LANARI FEDERICO 656770 V V V V 4  0,800  9  24PSUNU

 20Girone N.

 1 SAVOIA FILIPPO 685264 0 V 2 1 2  0,200 -14  10MCSOC

 2 GENOVESE ADRIANO 650299 V V V V 2  0,800  15  22RMFRC

 3 LOPS EUGENIO 683481 4 0 2 2 1  0,000 -16  9MTCS

 4 MAGGINI LEONARDO 658295 V 2 V V 3  0,600  3  20RMFFO

 5 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 V 0 V 3 2  0,400 -3  15CZPLA

 6 RAFFAELI PIETRO 653798 V V V V V  1,000  15  25ANJES
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 121 RMFRCSI

BONATO JACOPO 09/06/02  656629 382 ANJESSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145327 433 ANSENSI

LAURIA ENRICO GIOVANN 25/11/01  632807 464 ANCSSI

GAI ANTONIO ROMAN 23/09/03  653264 515 PSUNUSI

CIANI JOEL 24/03/04  655279 596 RMFRCSI

PUPILLI MATTEO 11/06/06  655970 667 RMFFOSI

PAGLIARO LORENZO 31/05/04  662815 728 SRCSSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 769 ANJESSI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05  663520 7710 ANJESSI

ROSSITTO SALVATORE 14/02/05  668295 8111 SRCSSI

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03  668284 8712 ANJESSI

CECCOLINI LUCA 01/07/07  684115 8813 PSUNUSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 9314 ANJESSI

ADDATO MAURO 01/01/08  669007 9415 RMFRCSI

FIORE FRANCESCO GIOV 27/06/02  658341 9716 BACSBSI

ARCHILEI TOMMASO 19/08/01  637752 10117 RMFRCSI

SPOSATO FEDERICO ALBERT 01/05/07  665792 10518 RMCSSI

CITARELLA SIMONE 12/01/06  659580 10619 SACSSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 10720 RMFRCSI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06  653798 10921 ANJESSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 11422 PSUNUSI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06  684965 11623 RMFFOSI

MILANO ALEXANDER 18/02/04  684960 11824 RMFRCSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06  665307 11925 RMFFOSI

APRILE LEONARDO 01/05/06  666475 12126 RGMODSI

SCASSINI TOMMASO 13/07/06  670672 12627 RMFRCSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 12728 RMFRCSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 13429 CACUSSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 13630 RMCAPSI

SORA LORENZO 05/08/06  663679 13731 PSUNUSI

ZECHINI FRANCESCO 21/10/00  630177 13932 ANCSSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 15333 RMFFOSI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07  680484 15434 SRCSSI

APRILE EDOARDO 11/02/08  678081 15535 RGMODSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662451 15636 ANJESSI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06  674686 15737 SRCSSI

PISASALE GASPARE 28/10/07  680485 15838 SRCSSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 16239 ANJESSI

PARADISO STEFANO 16/09/98  627412 16340 CTFENSI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06  659597 16841 SACSSI

TRINCAS MICHELE GIOVAN 05/06/03  664428 17542 CACUSSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 17843 RMFRCSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 17944 CZPLASI

MARINO IAN 09/10/08  685379 18045 RMFRCSI

FRANCIA LUDOVICO 21/02/03  645608 18146 RMCSSI

SBRACIA SIMONE 27/05/04  670415 18447 RMCAPSI

MAGNANO ALESSANDRO 26/07/06  668023 18548 SRCSSI
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FISCELLA GIOELE 27/06/05  660595 19049 PZPSCSI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06  683071 19250 RMFRCSI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 19351 ANJESSI

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688213 19452 CZPLASI

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680923 19553 RMFFOSI

FABRIZI LORENZO 02/09/05  646965 19654 RMFRCSI

CELI EDOARDO 14/04/07  670667 19755 TRCSSI

SINOPOLI JOAN 18/02/08  691340 23756 RMFRCSI

VOLINO MARIO 06/09/05  659009 24157 PZPSCSI

CORSA FRANCESCO 09/10/07  682713 24258 BRCSSI

GIACCHETTA MARCO 10/05/94  605750 24359 ANCSSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 24660 CZPLASI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06  658295 24761 RMFFOSI

ARAGONA GABRIELE 21/05/01  625470 24862 RMAPPSI

CARBONE FRANCESCO 06/10/05  677319 24963 NAVESI

FIERRO STEFANO 30/10/07  682601 25064 PZPSCSI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 25165 ANJESSI

MANCINI VALERIO MASSIMO 05/02/06  685369 25366 RMFRCSI

MERLINO FRANCESCO 10/04/07  664088 25467 RMCSSI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04  658824 25568 RMETRSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 25869 RMVERSI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06  654017 25970 ANCSSI

DELLA GATTA SERGIO 19/08/09  677163 26071 ANCSSI

LAMBERTI CARMINE 05/04/06  676046 27372 SACSSI

CAFAGNO SAMUELE 18/12/08  702948 28073 BACSBSI

FORMARO FRANCESCO 24/01/08  681241 28474 RMAPPSI

COCCIA PAOLO 11/09/07  680569 32875 RMCSSI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99  631837 32976 ANJESSI

IOVINO ALFONSO 31/07/03  672296 33077 NAVESI

BELLELLI DARIO 04/12/07  675149 33178 RMCSSI

CARBONE LEONARDO 27/11/08  693727 33479 NAVESI

VILLANO ALFREDO 13/05/05  657978 33580 PZPSCSI

SAGGESE GIUSEPPE 30/10/08  693386 33681 NAVESI

AURIEMMA DOMENICO 22/01/84  677314 33782 NAVESI

NACI SAMUEL 01/10/08  704003 34383 ANCSSI

CASAMASSIMA FRANCESCO 16/08/08  672467 34884 MTCSSI

TALOTTA CARLO ILARIO 17/12/04  650344 34985 CSCSSI

BUTTÒ ALESSANDRO 18/06/07  685875 35086 RMSVISI

BALDELLI ALESSANDRO 08/09/07  685515 35387 ANCSSI

TEDESCO MATTIA 21/02/09  683863 35588 SACSSI

CUTOLO FIORENZO ELIA 18/04/06  677320 35689 NAVESI

CARTIA ANDREA 27/08/09  677928 35790 RGMODSI

GAMBITTA LEONARDO 09/02/09  677150 35891 ANCSSI

TERLIZZI DAVID 01/04/08  677609 35992 SACSSI

MALANGONE MARIO 02/01/09  684673 36093 SACSSI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691183 36194 RMSVISI

MINETTI SIMONE 06/02/09  676757 36195 RMFRCSI

PANICO MATTEO 14/11/08  674895 36396 MTCSSI

GWIS LEONARDO 12/11/09  677174 36497 RMSVISI
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STRANIERO FILIPPO MARIA 10/01/09  694259 36798 ANCSSI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09  682529 36899 SACSSI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09  678384 369100 TRCSSI

LOPS EUGENIO 08/12/09  683481 370101 MTCSSI

SAVOIA FILIPPO 08/10/09  685264 371102 MCSOCSI

FLORIO FRANCESCO 10/05/08  693136 425103 BACSBSI

MAZZARINI ARNAU 12/02/07  663521 431104 ANJESSI

CARTIA MATTEO 20/06/06  666476 434105 RGMODSI

MICCOLIS SIMONE 03/06/09  716732 437106 BRCSSI

CAMMAROTA RAFFAELE ANDRE 29/03/09  671821 439107 SACSSI

NOUBLANCHE-OTTOL RAPHAEL 07/12/09  716715 440108 BRCSSI

ACANFORA GIUSEPPE 13/05/08  721977 442109 SAREKSI

PAGANO RAFFAELE 12/09/06  722708 442110 NAVESI

BARLETTA MATTIA 05/06/09  709669 444111 BRCSSI

PORPORA GUGLIELMO EMAN 02/08/07  721985 444112 SAREKSI

IMBLEMA ANTONIO 08/02/08  714088 447113 NAVESI

CAPODANNO FILIPPO 20/04/07  671801 504114 CACUSSI

ROSSI JACOPO 15/08/04  671027 533115 PSUNUSI

STURNIOLO CRISTIANO 05/12/08  697291 539116 MEASSSI

CUCCA DAVIDE 27/11/08  672259 542117 CACUSSI

COSSA GIOVANNI 17/09/07  677986 546118 CACUSSI

D'ELIA LORIS 03/10/08  707485 546119 AVRAJSI

POZZUOLI GIORGIO 14/11/08  668382 570120 MTCSSI

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685376 9.999121 RMFRCSI

ARMENTANO FRANCESCO 13/11/09  692406 9.999122 PZPSCSI

CASAVECCHIA ALESSANDRO 02/02/05  685355 9.999123 RMFRCSI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09  685359 9.999124 RMFRCSI

DEMAURO CARLO 14/06/08  699496 9.999125 MTCSSI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97  609198 9.999126 ANCSSI

LORENZINI NICOLO' 03/08/01  654735 9.999127 RMETRSI

MARINI GABRIEL 19/04/05  671773 9.999128 CACUSSI

MORO SAMUELE 22/11/06  679980 9.999129 RMETRSI

NARDOZZA GIANDOMENICO 07/03/09  669231 9.999130 PZPSCSI

PASCALE CARMINE 29/06/09  715943 9.999131 AVRAJSI

POZZI DAMIANO 13/10/09  685362 9.999132 RMFRCSI

QUARZO GIULIO 28/11/09  681728 9.999133 RMCSSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09  668553 9.999134 CACUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  100turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 134atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  14 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 100

atleti atleti

atleti
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